[bookmark: _GoBack]Протокол № ОП-2-5
Заседание Президиума Общественной палаты городского округа Домодедово

г. Домодедово	05.07.2019г.

Присутствовали: Тимофеева Л. В., Радзинская Л.В., Кочетов Д.В., Еприкян С.Ш., Кирин А.Л.,  Лаврухин И.А.
Отсутствовали:  Абрамкина С.А., Литвиненко О.В., Давтян А.Г., Абдурахманов Э.А., Редькин В.В.

Повестка дня:
1. Обсуждение информации по сбору гуманитарной помощи, пострадавшим от наводнения в Иркутской области.
1. Утверждение кандидатур от комиссий на поощрение за хорошую и активную работу.
1. Обсуждение результата работы участия в премии Губернатора «Наше Подмосковье».
1. Возложение исполнения обязанностей  на время основного отпуска  председателя Общественной палаты городского округа Домодедово Л.В. Тимофеевой.

По первому вопросу повестки дня:
Выступили: Л.В. Тимофеева председатель Общественной Палаты городского округа Домодедово, познакомила всех присутствующих с информацией по сбору гуманитарной помощи, пострадавшим от наводнения в Иркутской области.
Решили: Организовать сбор гуманитарной помощи в Общественной палате городского округа Домодедово и проинформировать жителей городского округа, путём размещения информации на официальном сайте.
По второму вопросу повестки дня:
Выступили: Л.В. Тимофеева, Л.В. Радзинская, С.Ш. Еприкян, А.Л. Кирин.
Решили: Проголосовать за предложенные кандидатуры на поощрение за хорошую и активную работу от каждой комиссии:
1. Радзинская Л.В.
2. Булыга Л.И.
3. Губер Т.А.
4. Давтян А.Г.
5. Ильина М.И.
6. Кирин А.Л.
7. Лаврухин И.А.
8. Попов А.С.
9. Редькин В.В.
10. Сакмаров В.В.
11. Щеглова Н.В.

Проголосовали: единогласно.

По третьему вопросу повестки дня:
Выступили: Л.В. Радзинская, Д.В. Кочетов, И.А. Лаврухин.
Решили: Решили активизировать работу по регистрации участников в премии «Наше Подмосковье».
По четвертому вопросу повестки дня:
Выступили: Л.В. Тимофеева, Л.В. Радзинская, Д.В. Кочетов.
Решили: Возложить исполнения обязанностей  на время основного отпуска  председателя Общественной палаты городского округа Домодедово Л.В. Тимофеевой:
 с 08.07. по 25.07. 2019г. на заместителя председателя Общественной палаты городского округа Домодедово Л.В. Радзинскую;
с 26.07. по 04.08.2019г. на заместителя председателя Общественной палаты городского округа Домодедово Д.В. Кочетова.

Председатель Общественной Палаты
городского округа Домодедово	Л.В. Тимофеева

Ответственный секретарь
Общественной палаты                                                                                           Н.В. Щеглова